2

[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

Городского собрания

городА южно-сахалинскА

от «28» ноября 2012 года

№ 709/42-12-4
О протесте заместителя прокурора города Южно-Сахалинска на решение городского Собрания города Южно-Сахалинска от 19.11.2008 № 1298/56-08-3 «О Порядке управления находящимися в собственности городского округа «Город Южно-Сахалинск» акциями (долями) хозяйственных обществ»
В соответствии со статьёй 80 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьёй 23 Федерального закона от 17.01.1992 № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьёй 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», рассмотрев протест заместителя прокурора города Южно-Сахалинска от 31.10.2012
№ 7-16-2012/287, городское Собрание города Южно-Сахалинска
РЕШИЛО:

1. Протест заместителя прокурора города Южно-Сахалинска на решение городского Собрания от 19.11.2008 № 1298/56-08-3 «О Порядке управления находящимися в собственности городского округа «Город Южно-Сахалинск» акциями (долями) хозяйственных обществ» отклонить.

2. Решение направить в прокуратуру города Южно-Сахалинска.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитете по экономике и бюджету (Латыпов А.С.).

Председатель городского Собрания

города Южно-Сахалинска
С.В.Дмитриев